
2019第10戦　五頭FP 2019.05.26

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

3 柳　真一 17 13 30 3 柳　真一 7 8 15 ○ 22 野口　拓也 6 4 10 ○ 30 池　淳一 7 6 13 ○
22 野口　拓也 19 15 34 ○ 48 シモムラ 7 3 10 48 シモムラ 4 2 6 19 阿久津　達也 4 5 9

20 澤田　賢男 19 10 29 ○ 20 澤田　賢男 5 5 10 36 戸松　義秀 1 2 3 26 迫口　浩二 2 3 5
36 戸松　義秀 13 11 24 12 伊藤　正樹 9 8 17 ○ 12 伊藤　正樹 4 6 10 ○ 23 伊藤　克則 4 2 6 ○

28 大庭　政彦 14 6 20 28 大庭　政彦 5 3 8 32 北沢　拓也 7 7 14 ○ 38 戸田　和弘 3 2 5
32 北沢　拓也 19 7 26 ○ 7 安藤　文芳 7 6 13 ○ 7 安藤　文芳 8 4 12 27 大島 達也 3 6 9 ○

34 根本　泰春 10 7 17 34 根本　泰春 4 4 8 4 平山　直人 4 1 5 4 平山　直人 6 3 9 ○
4 平山　直人 19 9 28 ○ 30 池　淳一 9 7 16 ○ 30 池　淳一 4 2 6 ○ 36 戸松　義秀 2 1 3

5 佐藤　真司 16 8 24 5 佐藤　真司 10 8 18 ○ 2 中西　優也 3 1 4 45 田沢　斉 2 0 2
2 中西　優也 15 10 25 ○ 6 小川　美香 6 5 11 6 小川　美香 5 1 6 ○ 42 落合　浩志 2 2 4 ○

23 伊藤　克則 10 10 20 23 伊藤　克則 10 6 16 ○ 17 石原　裕次郎 4 5 9 ○ 18 飯島　俊 1 2 3
17 石原　裕次郎 15 7 22 ○ 9 出口　慶子 8 2 10 9 出口　慶子 5 2 7 48 シモムラ 2 3 5 ○

1 渋谷　義彦 16 10 26 ○ 1 渋谷　義彦 4 6 10 ○ 29 松田　和幸 4 2 6 ○ 8 出口　昇 2 5 7
29 松田　和幸 9 7 16 40 水落　紀雄 1 3 4 40 水落　紀雄 1 0 1 11 佐藤　功典 4 6 10 ○

31 小倉　一樹 15 7 22 31 小倉　一樹 12 5 17 ○ 24 伊藤　千秋 4 4 8 20 澤田　賢男 2 5 7 ○
24 伊藤　千秋 19 8 27 ○ 38 戸田　和弘 7 5 12 38 戸田　和弘 7 8 15 ○ 32 北沢　拓也 2 2 4

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

19 阿久津　達也 11 9 20 19 阿久津　達也 4 2 6 18 飯島　俊 5 6 11 29 松田　和幸 2 1 3
18 飯島　俊 17 11 28 ○ 21 平島　武宏 13 12 25 ○ 21 平島　武宏 9 4 13 ○ 25 吉田　俊一 5 3 8 ○

33 田中　良太 11 5 16 33 田中　良太 6 5 11 27 大島 達也 8 7 15 ○ 47 ホソヤショウト 8 9 17 ○
27 大島 達也 17 14 31 ○ 42 落合　浩志 9 4 13 ○ 42 落合　浩志 6 3 9 2 中西　優也 7 2 9

44 野口　文博 9 6 15 44 野口　文博 5 4 9 ○ 8 出口　昇 12 6 18 ○ 33 田中　良太 1 1 2
8 出口　昇 21 8 29 ○ 25 吉田　俊一 5 3 8 25 吉田　俊一 4 2 6 17 石原　裕次郎 3 1 4 ○

10 塩坂　幸信 10 7 17 ○ 10 塩坂　幸信 4 4 8 ○ 39 山下　義道 0 2 2 6 小川　美香 2 5 7 ○
39 山下　義道 9 3 12 11 佐藤　功典 5 1 6 11 佐藤　功典 7 7 14 ○ 35 井口　明広 3 0 3

15 須田　雅 11 4 15 15 須田　雅 5 5 10 ○ 46 川村　淳也 3 5 8 ○ 39 山下　義道 2 2 4
46 川村　淳也 16 8 24 ○ 16 神内　真理子 6 0 6 16 神内　真理子 1 1 2 3 柳　真一 3 2 5 ○

43 加藤　雅史 14 4 18 43 加藤　雅史 6 2 8 ○ 47 ホソヤショウト 2 3 5 24 伊藤　千秋 4 3 7
47 ホソヤショウト 14 10 24 ○ 26 迫口　浩二 2 3 5 26 迫口　浩二 3 5 8 ○ 21 平島　武宏 5 5 10 ○

13 中山　晋一 18 11 29 ○ 13 中山　晋一 11 8 19 ○ 37 中村　茂行 3 2 5 34 根本　泰春 5 4 9 ○
37 中村　茂行 14 3 17 35 井口　明広 9 6 15 35 井口　明広 4 5 9 ○ 10 塩坂　幸信 3 2 5

14 須藤　貴司 15 11 26 ○ 14 須藤　貴司 6 6 12 ○ 45 田沢　斉 5 5 10 ○ 44 野口　文博 9 4 13 ○
45 田沢　斉 15 10 25 41 佐藤　文則 4 4 8 41 佐藤　文則 2 6 8 15 須田　雅 2 3 5

467 269 736 #### 211 153 364 19.8% 145 120 265 14.4% 180 9.8%
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管理釣り場.com エリアトーナメント　予選結果表
予選①放流　前半1回 前半2回 前半3回 後半1回



2019第10戦　五頭FP 2017.05.21 2019.05.26

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 場所 釣座小計 釣座合計 釣果比率(6.25%)

30 池　淳一 1 6 7 ○ 19 阿久津　達也 4 3 7 ○ 82
16 神内　真理子 2 2 4 16 神内　真理子 1 1 2 65

26 迫口　浩二 2 6 8 ○ 23 伊藤　克則 1 3 4 △ 59
5 佐藤　真司 2 3 5 5 佐藤　真司 3 1 4 △ 66

38 戸田　和弘 1 2 3 △ 27 大島 達也 2 3 5 ○ 55
37 中村　茂行 3 0 3 △ 37 中村　茂行 4 0 4 67

4 平山　直人 3 4 7 ○ 36 戸松　義秀 0 2 2 48
1 渋谷　義彦 2 3 5 1 渋谷　義彦 5 1 6 ○ 64

45 田沢　斉 1 4 5 ○ 42 落合　浩志 1 4 5 ○ 58
28 大庭　政彦 2 1 3 28 大庭　政彦 1 1 2 51

18 飯島　俊 5 2 7 ○ 48 シモムラ 3 3 6 ○ 61
43 加藤　雅史 2 1 3 43 加藤　雅史 4 1 5 52

8 出口　昇 8 4 12 ○ 11 佐藤　功典 0 7 7 ○ 68
22 野口　拓也 0 0 0 22 野口　拓也 3 2 5 36

20 澤田　賢男 2 2 4 32 北沢　拓也 3 5 8 ○ 66
12 伊藤　正樹 3 1 4 12 伊藤　正樹 3 3 6 68

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 場所 釣座小計 釣座合計 釣果比率

29 松田　和幸 3 0 3 25 吉田　俊一 3 4 7 ○ 50
41 佐藤　文則 2 2 4 ○ 41 佐藤　文則 3 2 5 83

47 ホソヤショウト 6 7 13 ○ 2 中西　優也 8 3 11 ○ 83
40 水落　紀雄 1 2 3 40 水落　紀雄 0 0 0 65

33 田中　良太 3 2 5 17 石原　裕次郎 4 1 5 54
46 川村　淳也 7 4 11 ○ 46 川村　淳也 3 4 7 ○ 65

6 小川　美香 3 3 6 ○ 35 井口　明広 1 1 2 42
13 中山　晋一 3 1 4 13 中山　晋一 1 4 5 ○ 44

39 山下　義道 1 1 2 3 柳　真一 2 3 5 44
31 小倉　一樹 6 2 8 ○ 31 小倉　一樹 1 6 7 ○ 52

24 伊藤　千秋 4 1 5 ○ 21 平島　武宏 1 4 5 48
9 出口　慶子 1 0 1 9 出口　慶子 5 2 7 ○ 55

34 根本　泰春 4 3 7 ○ 10 塩坂　幸信 2 3 5 74
14 須藤　貴司 2 4 6 14 須藤　貴司 3 3 6 ○ 58

44 野口　文博 6 1 7 15 須田　雅 6 3 9 77
7 安藤　文芳 6 4 10 ○ 7 安藤　文芳 6 5 11 ○ 67
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